

# Colin's, yurt dışında yeni mağazalar açmayı planlıyor

Colin's olarak dünyada toplam 590 mağazayla tüketicilere hizmet verdiklerini belirten Colin's Ladies Desing Manager Aydan Mercan Yanar, Türkiye'deki şirket mağaza sayılarını 126'ya, franchise mağaza sayılarını ise 16'ya ulaştırdıklarını aktarıyor. Bu mağazaların 70 tanesinin AVM'lerde yer aldığını dile getiren Mercan, markanın yeni dönem hedefleriyle ilgili şu bilgileri paylaşıyor: "Colin's olarak son üç senedir yakaladığımız yükseliş trendini devam ettirmeyi hedefliyoruz. Son üç senede lojistikten İK'ya, mağazacılıktan tasarıma kadar pek çok alanda donanımımızı tamamladık. Bunların da karşılığı satışlarımıza ve rakamlarımıza yansdı. Son üç senedir mağazacılık alanında agresif bir büyüme gösterdik. Bunu devam ettirmeyi, özellikle yurt dışındaki mağazalarımızın sayısını daha da arttırmayı planlıyoruz."

## Bayan koleksiyonu giyim ve aksesuardan oluşuyor

Colin's'in bayan koleksiyonunda ürün grupları giyim ve aksesuar olarak ikiye ayrılıyor. Giyim içerisinde tshirt, gömlek, bluz, elbise, pantolon, short, etek, triko, denim, yaz aylarında bikini ve deniz kıyafetleri gibi ürünler bulunurken, aksesuar grubu içinde ayakkabı, çanta, cüzdan, bijuteri, şal; önemli bir yeri kapsıyor. Markanın ilkbahar- Yaz kadın koleksiyonunu oluşturan temaları dört ana grupta topluyor. Campus teması enerjisini genç ve dinamik kampus öğrencilerinden alırken, üst grup örme modellerindeki sloganlı grafikler, değişik örme teknikleri ve rahatlıkla dikkat çekiyor. Renklerse pembeden maviye, sandan yeşile geniş bir yelpazede sunuluyor. Koleksiyonun bir diğer teması ise Party She. Sıcak yaz partileri için tasarlanan parçalardan oluşan tema; şifonları, vualeri, katlardan oluşmuş mini etekleri, taşlarla işlenmiş

süslemeleri ön plana çıkıyor. Renklere ise siyah, beyaz, grinin tonları hakim. Retro Sailor teması ise feminen ve modern çizgileriyle dikkat çekerken, yaz aylarında huzurlu bir rahatlık sağlayan pamuklu, ringel kumaşlardan oluşuyor. Renkler ise marine temasının vazgeçilmez kızı, beyaz, lacivert üçlüsüne selam dururken, deniz keyfini kente de taşıyor. Koleksiyonun son teması Prety Grunge diğerlerinden farklı olarak yaz bahçelerinin çiçek desenlerini giysilere taşıyor. Çağdaş, romantik ve kadınsı çizgilere nar çiçeği, pembe, beyaz, haki ve ekru renkler hakim.

## Colin's'in erkek koleksiyonu dört ana tema altında...

Colin's'in erkek koleksiyonu ise kadın koleksiyonunda olduğu gibi dört ana tema altında toplanıyor. Vintaj efektlerin ön planda olduğu, rahat ve spor bir tarzın öne çıktığı Go Ivy temasında, applike ve nakışlar dikkat çekiyor. Yıkamalı kargo şortlarla, geniş ekose gömleklere haki, koyu mavi, keskin sarı renkleri tamamlıyor. Alt grup ise kum rengiyle kombinleniyor. Erkek koleksiyonunun ikinci teması Spring Term, genç ve dinamik kolej yaşantısının esintilerini giysilere taşıyor. Çizgili, karbon fırçalı ve flamlı kumaşların öne çıktığı Spring Term'de çok cepli hareketli pantolonlar ve şortlar dikkat çekerken, kıvrımlı baskı ve applike nakışların öne çıktığı tişörtler, gençliğin enerjisini giysilere yansıtıyor. Spring Term temasına haki, yeşil, oranj ve kırık beyaz renkleri hâkim. High Shine ise şık ve özel giyinmekten hoşlanan metropol erkekleri için yaratılmış. Son derece fonksiyonel ve slim kesimlerin bir arada bulunduğu tema; tişörtlerde varak, flog baskılar, tas ve metal aksesuarlar ile işitli bir görünüme sahip. Renkler ise siyah ve beyaz olarak belirlenmiş. Bu vazgeçilmez iki rengi ise mürdümün tonları tamamlıyor. Colin's erkek koleksiyonunu son teması Post Rock, sokakların asi ruhunu yansıtıyor. Bu temada metal aksesuarlar, perçin, çıtçı, düğme ve fermuar detayları göze çarparken, baskı ve işlemlerde rock'ın sert ve asi yüzü dikkat çekiyor. Temanın öne çıkan renkleri ise siyah, antrasit, gri, Prusya mavisi ve kırmızı. ■

"Colin's olarak son üç senedir yakaladığımız yükseliş trendini devam ettirmeyi hedefliyoruz. Son üç senedir mağazacılık alanında agresif bir büyüme gösterdik. Bunu devam ettirmeyi, özellikle yurt dışındaki mağazalarımızın sayısını daha da arttırmayı planlıyoruz."

